
Detail produktu

REMAL Vinyl Color mat omyvatelná barva na zeď, 340 šeříkově fialová, 250
g
Omyvatelná barva na zeď REMAL Vinyl Color Mat je prémiový barevný omyvatelný malířský nátěr se sametově matným vzhledem, výbornou kryvostí
a otěruvzdorností. Povrch barvy je šetrně omyvatelný. Nátěr je určen k malování stěn i stropů v interiéru na štukové, sádrokartonové a jiné podklady.
Výrobek je snadno zpracovatelný, zdravotně nezávadný a ekologicky příznivý. Vykazuje omyvatelnost barvy odolnost proti oděru za mokra po 28
dnech - třída 1. (měření dle ČSN EN ISO 11998, klasifikace dle EN 13300).  Způsob nanášení štětec, malířský váleček.

Vlastnosti omyvatelné barvy na zeď REMAL:
• omyvatelná barva na zeď
• sametově matná
• omyvatelná barva třídy 1. ČSN EN ISO 11998, klasifikace dle EN 13300
• extrémně kryvý
• široká škála odstínů
• snadná manipulace
• tradiční česká výroba
• ekologicky příznivá omyvatelná barva
• zdravotně nezávadná
• vhodná do dětských pokojů
Orientační vydatnost omyvatelné barvy:
až 12 m² /1 kg pro jeden nátěr.

Technické vlastnosti omyvatelné barvy na zeď:
• podklad omítky, sádrokartony a jiné podklady
• prostředí interiér
• ředění voda
• omyvatelnost barvy třída 1 - plně omyvatelná barva na zeď

Pracovní postup omyvatelné barvy:
Staré nesoudržné nátěry v silnějších vrstvách je třeba oškrábat. Před malováním povrch ošetřete penetrací REMAL hloubková penetrace. Zbavíte jej prachu,
zpevníte, sjednotíte savost a zaručíte přilnavost. Doba schnutí 4 hod. Nerovnosti na zdi vyrovnejte stěrkou REMAL stěrka. Na přetření fleků např. po zatečení
je vhodné použít izolační nátěr REMAL Flek-stop. Před použitím nátěr důkladně promíchejte, je naředěn k malování. V případě nutnosti řeďte max. 5% čisté
vody. Nanášejte válečkem REMAL Vinyl s krátkým vlasem. Nátěr kryje v jedné vrstvě. Přetírejte min. po 4hod. Optimální teplota pro aplikaci je 15 až 25 °C.
Znečištěná místa i pracovní nářadí umyjte ihned po aplikaci vodou, zaschlý nátěr se odstraňuje obtížně.
Způsob aplikace omyvatelné barvy na zeď:
Váleček REMAL Vinyl s krátkým vlasem, štětec, stříkání AIRLESS - např. STORCH AIRLESS ST 550, STORCH AIRLESS ST 700 nebo STORCH AIRLESS ST 800
doporučený tlak od 120 – 150 bar, velikost trysky 515 případně 517, filtr do pistole 50 mesh. Při aplikaci stříkáním doporučujeme vždy předem provést
zkoušky na konkrétním zařízení.
Manipulace s omyvatelnou barvou REMAL:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami, krmivy, pitnou vodou ani pro
nátěry dětských hraček a dětského nábytku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc. Výrobek je ošetřený biocidem.
Obsahuje reakční směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat
alergickou reakci.
Může se Vám hodit
zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry. Nezapomeňte na štětce, válečky, štětky a špachtle.

Omyvatelnost barvy v praxi řeší norma ODOLNOST ODĚRU ZA MOKRA ČSN EN ISO 11998
Tato mezinárodní norma ISO EN 11998 popisuje urychlenou metodu stanovení odolnosti proti oděru za mokra a stanovení omyvatelnosti barvy. Co se týká
čistitelnosti nátěrů, stanovuje pouze samotnou zkušební metodu, ale nespecifikuje znečišťující látky. Po usušení a kondicionování se natřený vzorek zváží a
podrobí čisticím cyklům za mokra ve zkušebním odíracím (čisticím) zařízení. Z úbytku hmotnosti se vypočte střední hodnota úbytku tloušťky nátěru. Pro
stanovení čistitelnosti jsou znečišťující látky nanášeny na stejně připravené vzorky. Specifikované znečišťující látky se ponechají předepsanou dobu v
kontaktu s nátěrovým filmem. Natřené, znečištěné vzorky se pak podrobí čisticím cyklům. Vyhodnotí se, zda byla znečišťující látka odstraněna a povlak je
odolný proti oděru za mokra.
Pro hodnocení se používá 5 tříd  - třída 1 je nejlepší – třída 5 je nejhorší.

http://www.balshop.cz/barvy-a-laky~307/malirske-barvy~322/penetrace~423/remal-hloubkova-penetrace~423
http://www.balshop.cz/lepidla-tmely-peny-malirske~308/sterky-a-stuky~331/remal-sterka~331
http://www.balshop.cz/barvy~307/malovani-interier~322/izolace-skvrn~424/remal-flek-stop~424
http://www.balshop.cz/valecek-uni-modry~460/valecek-uni-modry-melir-250-8mm~55869
https://www.balshop.cz/barvy-a-laky-hostivar-vinyl-valecek-na-malovani-s-drzakem-a-vanickou-250-mm/
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetky~334
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/spachtle-skrabky-sterky~339


EAN: 8591235072921
Obj. číslo: 401536
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Fialová
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ano
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ne
Velikost malířské barvy: 250 g
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: REMAL
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/remal-vinyl-color-mat-premiova-malirska-barva-omyvatelna-340-serikove-fialova-250-g

https://www.bal.cz/remal-vinyl-color-mat-premiova-malirska-barva-omyvatelna-340-serikove-fialova-250-g

